

Årsredovisning för
Sthlm riv & bemanning AB

559011-8989

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Georges Chamoun
Styrelseledamot

2025-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sthlm riv & bemanning AB, 559011-8989, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av byggverksamhet i Stockholm.

Bolaget har sitt säte i Älvsjö. Stockholms län.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av en växande kundkrets.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	10 218 130	2 834 663	4 571 121	3 027 949
Resultat efter finansiella poster	6 236 867	-696 270	-792 883	-184 951
Soliditet %	49,9	-296,2	-118	-44,4

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 342 840	-696 270
Balanseras i ny räkning		-696 270	696 270
Årets resultat			4 415 633
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 039 110	4 415 633

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-2 039 110
Årets resultat	4 415 633
Summa	2 376 523
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	768 000
Balanseras i ny räkning	1 608 523
Summa	2 376 523

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 218 130	2 834 663
Övriga rörelseintäkter		9 576	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 227 706	2 834 663
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-275 688	-1 081 918
Övriga externa kostnader		-1 726 456	-1 315 878
Personalkostnader	2	-1 630 318	-785 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 863	-90 201
Övriga rörelsekostnader		-27 249	0
Summa rörelsekostnader		-3 722 574	-3 273 163
Rörelseresultat		6 505 132	-438 500
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-268 302	-257 894
Summa finansiella poster		-268 265	-257 770
Resultat efter finansiella poster		6 236 867	-696 270
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-900 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-550 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 450 000	0
Resultat före skatt		4 786 867	-696 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		-371 234	0
Årets resultat		4 415 633	-696 270

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	84 514	16 630
Inventarier, verktyg och installationer	4	130 148	140 176
Summa materiella anläggningstillgångar		214 662	156 806
Summa anläggningstillgångar		214 662	156 806
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		1 153 008	0
Summa varulager m.m.		1 153 008	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 400	49 345
Fordringar hos koncernföretag		644 899	0
Övriga fordringar		3 614 345	442 189
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 191	19 918
Summa kortfristiga fordringar		4 280 835	511 452
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 023	3 333
Summa kassa och bank		95 023	3 333
Summa omsättningstillgångar		5 528 866	514 785
SUMMA TILLGÅNGAR		5 743 528	671 591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 039 110	-1 342 840
Årets resultat		4 415 633	-696 270
Summa fritt eget kapital		2 376 523	-2 039 110
Summa eget kapital		2 426 523	-1 989 110
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		550 000	0
Summa obeskattade reserver		550 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	103 502
Övriga skulder		0	91 671
Summa långfristiga skulder		0	195 173
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 444	680 652
Skulder till koncernföretag		0	209 981
Skatteskulder		293 794	20 888
Övriga skulder		2 418 166	1 536 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 601	17 601
Summa kortfristiga skulder		2 767 005	2 465 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 743 528	671 591

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	389 310	389 310
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	74 500	0
Utgående anskaffningsvärden	463 810	389 310
Ingående avskrivningar	-372 680	-341 545
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 616	-31 135
Utgående avskrivningar	-379 296	-372 680
Redovisat värde	84 514	16 630

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	413 991	413 991
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	73 468	0
Försäljningar/utrangeringar	-37 000	0
Utgående anskaffningsvärden	450 459	413 991
Ingående avskrivningar	-273 815	-214 749
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	9 751	0
Årets avskrivningar	-56 247	-59 066
Utgående avskrivningar	-320 311	-273 815
Redovisat värde	130 148	140 176

Underskrifter

Stockholm

Georges Chamoun

2025-01-15

Georges Chamoun

Datum

Styrelseledamot